
 

 

 
 
 

Dies Hora 
 

Estaments Activitats  Programades 

 

De l’1 al 10 
 
 
1 
 
 
2 
 
5 

 

 
 
 
17h 
17:30h 
 
Dia 
 
Matí 

 

Educació Infantil i  
Cicle Inicial 
 
Membres del CE 
 
 
Alumnat de 3r A-B-C CM 
 
Alumnat de 6è A i B CS 

 

Aportació a la decoració dels passadissos d’ Educació Infantil i  
Cicle Inicial amb estels de Nadal fets a casa. 
 
Darrer Consell escolar amb els membres sortints del CE. 
Constitució del nou Consell escolar de centre. 
 
Sortida a Les Coves del Toll (Moià). 
 
Activitat de coeducació: “Les ulleres liles”. 

 

8 
 
Del 9 al 17 
 
 
11 
 
11 
 

 

 

Dia 
 
Dia 
 
 
Matí 
 
Dia 
 
 

 

Comunitat educativa 
 
Comunitat educativa 
 
 
Alumnat d’I-4 A i B Ed. Inf. 
 
Alumnat de 4t A-B-C CM 
 
 

 

F E S T I U 
 
Primer dia de la recollida d’aliments. A les consergeries de 
cada edifici. 
 
Sortida a Kiddy musics (Barcelona): "Les 7 nanonetes". 
 
Sortida a Fundesplai (El Prat de Llobregat). Taller: "Escape 
food: Menja, actua, impacta”.  
 

 

Del 15 al 19 
 
15 
 
 
 
 
 
16 
 
 
17 
 
17 
 
 
 
18 
 
 
19 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 
 
 
 

 

Dia 
 
15:00h 
 
15:45h 
 
16:15h 
 
15:30h 
16:15h 
 
Dia 
 
15:00h 
15:45h 
16:15h 
 
15:30h 
16:15h 
 
8:30h a 
12:30h 
 
 
 
 
 

12:30h 

 

Alumnat de 3r-5è i 4t-6è 
 
Infantil línia A 
 
Infantil línia B   
  
Fira oberta a les famílies 
 
Alumnat de 1r i 2n CI 
Fira oberta a les famílies 
 
Comunitat educativa 
 
Alumnat 3r A-C i 4t C CM 
Alumnat 3r B i 4t A-B CM 
Fira oberta a les famílies 
 
Alumnat de 5è i 6è CS 
Fira oberta a les famílies 
 
Tot l’alumnat 
 
 
 
Ed. Infantil i Cicle Inicial 
Cicle Mitjà i Cicle Superior 
 

Educació Infantil i Primària 
 
Comunitat educativa 

 

Trobades TEI (Tutoria Entre Iguals). 
 
Festival d'hivern Infantil Línia A (I-3 A Cargols, I-4 A 
Unicorns, I-5 A Marmotes).  
Festival d'hivern Infantil Línia B (I-3 B Conills, I-4 B 
Guineus, I-5 B Capibares). 
Fira solidària (a la pista gimnàs, organitza l’alumnat de 4t). 
 
Festival d’hivern (al gimnàs de l’escola). 
Fira solidària (a la pista gimnàs, organitza l’alumnat de 4t). 
 
Últim dia de la recollida d’aliments. 
 
Festival d’hivern de 3r A, 3r C i 4t C  (al gimnàs de l’escola). 
Festival d’hivern de 3r B, 4t A i 4t B (al gimnàs de l’escola). 
Fira solidària (a la pista gimnàs, organitza l’alumnat de 4t). 
 
Festival d’hivern (al gimnàs de l’escola). 
Fira solidària (a la pista gimnàs, organitza l’alumnat de 4t). 
 
Últim dia de trimestre.  Jornada continuada: 8:30h a 12:30h 
Menjador: sortida 15:30h. 
Acollida:  sortida 16:30h. 
Festa de Nadal a l’escola: 
Tió de Nadal 
Activitats TEI (Tutoria Entre Iguals) 
 

Butlletins de notes disponibles a Clickedu.. 
 
Inici de les VACANCES de NADAL 
Del 20/12/2025 al 07/01/2026,  
ambdós inclosos 

CALENDARI D’ACTIVITATS DESEMBRE 2025 


